

Revitalizace lesoparku ve městě Orlová

[illegible]

V Ostravě, dne 1. 7. 2016

statutární ředitel - Štefan Polák

Podpis

KROSTRAVA a.s.
Sílvova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 25890981 • DIČ: CZ2505981

NO. 43690981 • DIC: CZ25015981

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2015-TP-012-DOT
 Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Sanace podloží pro chodníky

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	2. 5. 2016
Objednatel:		IČ:	
Město Orlová		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	258 90 981
KR OSTRAVA a.s.		DIČ:	CZ 258 90 981
Projektant:		IČ:	
Technoprojekt, a.s.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	190 07 680
Ladislav Pekárek		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtů				1 703 511,25
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				1 703 511,25
DPH základní	21,00%	ze	1 703 511,25	357 737,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	2 061 248,61

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 26. 09. 2016 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 19. 09. 2016 Razítko

KR OSTRAVA a.s.
 Slívova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
 IČO: 25890981 • DIČ: CZ258 90 981

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2015-TP-012-DOT

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Sanace podloží pro chodníky

Místo:

Datum: 2. 5. 2016

Objednatel: Město Orlová

Projektant: Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s.

Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 703 511,25	2 061 248,61
01	Sanace podloží	1 686 011,25	2 040 073,61
01	Sanace větev A - uznatelné	269 976,00	326 670,96
02	Sanace větev A - neuznatelné	306 573,75	370 954,24
03	Sanace větev B	1 109 461,50	1 342 448,42
02	Vedlejší náklady	17 500,00	21 175,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 703 511,25	2 061 248,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Sanace podloží pro chodníky

Objekt: 01 - Sanace podloží

Část: 01 - Sanace větev A - uznatelné

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Orlová

Zhotovitel:

KR OSTRAVA a.s.

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

258 90 981

DIČ:

CZ 258 90 981

IČ:

DIČ:

IČ:

190 07 680

DIČ:

Náklady z rozpočtu

269 976,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

269 976,00

DPH základní

21,00%

ze

269 976,00

56 694,96

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

326 670,96

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

26. 09. 2016



19. 09. 2016



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Sanace podloží pro chodníky

Objekt: 01 - Sanace podloží

Část: 01 - Sanace větev A - uznatelné

Místo:

Datum:

2. 5. 2016

Objednatel:

Město Orlová

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel:

KR OSTRAVA a.s.

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	269 976,00
1 - Zemní práce	120 926,75
5 - Komunikace pozemní	68 699,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	80 350,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	269 976,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Sanace podloží pro chodníky

Objekt: 01 - Sanace podloží

Část: 01 - Sanace větev A - uznatelné

Místo:

Datum: 2. 5. 2016

Objednatel: Město Orlová
Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s.

Projektant: Technoprojekt, a.s.
Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

269 976,00

1 - Zemní práce

120 926,75

1	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	482,100	50,00	24 105,00
			1167,00*0,30		350,100		
			440,00*0,30		132,000		
			Součet		482,100		
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	482,100	2,50	1 205,25
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	482,100	70,00	33 747,00
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	482,100	5,00	2 410,50
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	867,780	50,00	43 389,00
			482,10*1,80		867,780		
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 607,000	10,00	16 070,00
			1167,00+440,00		1 607,000		

5 - Komunikace pozemní

68 699,25

7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	964,200	71,25	68 699,25
			dvě vrstvy po 15 cm				
			482,10*2		964,200		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

80 350,00

8	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	1 607,000	50,00	80 350,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Sanace podloží pro chodníky

Objekt: 01 - Sanace podloží

Část: 02 - Sanace větev A - neuznatelné

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Orlová

Zhotovitel:

KR OSTRAVA a.s.

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2016

IČ:

DIČ:

IČ: 258 90 981

DIČ: CZ 258 90 981

IČ:

DIČ:

IČ: 190 07 680

DIČ:

Náklady z rozpočtu	306 573,75
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	306 573,75
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	306 573,75	64 380,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	370 954,24
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

26.09.2016

Razítko



Zhotovitel

Datum a podpis:

19.09.2016

KR OSTRAVA a.s.
Slivova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 25890981 • DIČ: CZ258 90 981

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Sanace podloží pro chodníky

Objekt: 01 - Sanace podloží

Část: 02 - Sanace větev A - neuznatelné

Místo:

Datum:

2. 5. 2016

Objednatel: Město Orlová

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s.

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 306 573,75

1 - Zemní práce 86 161,25

5 - Komunikace pozemní 163 162,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 250,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 306 573,75

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Sanace podloží pro chodníky

Objekt: 01 - Sanace podloží

Část: 02 - Sanace větev A - neuznatelné

Místo:

Datum: 2. 5. 2016

Objednatel: Město Orlová
Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s.

Projektant: Technoprojekt, a.s.
Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

306 573,75

1 - Zemní práce

86 161,25

1	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	343,500	50,00	17 175,00
1145,00*0,30				343,500			
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	343,500	2,50	858,75
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	343,500	70,00	24 045,00
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	343,500	5,00	1 717,50
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	618,300	50,00	30 915,00
343,50*1,80				618,300			
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 145,000	10,00	11 450,00

5 - Komunikace pozemní

163 162,50

7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2 290,000	71,25	163 162,50
dvě vrstvy po 15 cm							
1145,00*2				2 290,000			

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 250,00

8	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	1 145,000	50,00	57 250,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Sanace podloží pro chodníky

Objekt: 01 - Sanace podloží

Část: 03 - Sanace větev B

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Orlová

Zhotovitel:

KR OSTRAVA a.s.

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

258 90 981

DIČ:

CZ 258 90 981

IČ:

DIČ:

IČ:

190 07 680

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 109 461,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 109 461,50
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	1 109 461,50	232 986,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 342 448,42
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

19.09.2016



KR OSTRAVA a.s.

Slivova 1946/7, 710 00 Slivovská Ostrava
IČO: 25890981 • DIČ: CZ258 90 981

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Sanace podloží pro chodníky

Objekt: 01 - Sanace podloží

Část: 03 - Sanace větev B

Místo:

Datum:

2. 5. 2016

Objednatel: Město Orlová

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s.

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 109 461,50
1 - Zemní práce	311 356,50
5 - Komunikace pozemní	590 805,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	207 300,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 109 461,50

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Sanace podloží pro chodníky

Objekt: 01 - Sanace podloží

Část: 03 - Sanace větev B

Místo:

Datum:

2. 5. 2016

Objednatel:

Město Orlová

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel:

KR OSTRAVA a.s.

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 109 461,50

1 - Zemní práce

311 356,50

1	K	131201103	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	1 243,800	50,00	62 190,00
4146*0,30				1 243,800			

2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	1 243,800	2,50	3 109,50
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 234,800	70,00	86 436,00
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 243,800	5,00	6 219,00
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 238,840	50,00	111 942,00

1243,80*1,80

2 238,840

6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4 146,000	10,00	41 460,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

5 - Komunikace pozemní

590 805,00

7	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	8 292,000	71,25	590 805,00
dvě vrstvy po 15 cm							
4146,00*2				8 292,000			

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

207 300,00

8	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	4 146,000	50,00	207 300,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Sanace podloží pro chodníky

Objekt: 02 - Vedlejší náklady

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Orlová

Zhotovitel:

KR OSTRAVA a.s.

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

258 90 981

DIČ:

CZ 258 90 981

IČ:

DIČ:

IČ:

190 07 680

DIČ:

Náklady z rozpočtu

17 500,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

17 500,00

DPH základní

21,00%

ze

17 500,00

3 675,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

21 175,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

19.09.2016



KR OSTRAVA a.s.

Slivová 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČ: 258 90 981 DIČ: CZ258 90 981

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Sanace podloží pro chodníky

Objekt: 02 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum:

2. 5. 2016

Objednatel:

Město Orlová

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel:

KR OSTRAVA a.s.

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **17 500,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 17 500,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **17 500,00**

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Sanace podloží pro chodníky

Objekt: 02 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum: 2. 5. 2016

Objednatel: Město Orlová
Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s.

Projektant: Technoprojekt, a.s.
Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 500,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00

VP - Vícepráce

0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2015-TP-009-DOT

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2016

Objednatel:

Město Orlová

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KR OSTRAVA a.s.

IČ:

25890981

DIČ:

CZ25890981

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	8 745 116,55
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	8 745 116,55
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	8 745 116,55	1 836 474,48
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	10 581 591,03
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

26. 09. 2016

Razítko



Zhotovitel

Datum a podpis:

19. 09. 2016



KR OSTRAVA a.s.

Slívova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 25890981 • DIČ: CZ25890981

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2015-TP-009-DOT

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Místo:

Datum: 2. 5. 2016

Objednatel: Město Orlová

Projektant: Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s.

Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	8 745 116,55	10 581 591,03
01	IO 01 - Revitalizace chodníků a zpevněných ploch	7 299 828,43	8 832 792,40
A-U	Větev A - Uznatelné náklady	1 263 553,50	1 528 899,74
A-N	Větev A - Neuznatelné náklady	1 265 508,38	1 531 265,14
B	Větev B	4 337 053,16	5 247 834,32
C	Větev C	433 713,39	524 793,20
01a	IO 01a Revitalizace chodníků a zpevněných ploch	26 535,20	32 107,59
02	SO 05 - Mobiliář	1 217 342,25	1 472 984,12
03	Vedlejší náklady	201 410,67	243 706,91
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		8 745 116,55	10 581 591,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 01 - IO 01 - Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

Část: A-U - Větev A - Uznatelné náklady

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2016

Objednatel:

Město Orlová

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 263 553,50

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 263 553,50

DPH základní

21,00%

ze

1 263 553,50

265 346,24

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 528 899,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

19.09.2016



KR OSTRAVA a.s.

Slivova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 25890981 • DIČ: CZ25890981

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 01 - IO 01 - Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

Část: A-U - Větev A - Uznatelné náklady

Místo:

Datum:

2. 5. 2016

Objednatel: Město Orlová
Zhotovitel: dle výběrového řízení

Projektant:
Zpracovatel:

Technoprojekt, a.s.
Ladislav Pekárek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 263 553,50
1 - Zemní práce	205 260,00
5 - Komunikace pozemní	700 460,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	149 916,00
997 - Přesun sutě	107 033,23
998 - Přesun hmot	384,27
OST - Ostatní	100 500,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 263 553,50

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 01 - IO 01 - Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

Část: A-U - Větev A - Uznatelné náklady

Místo:

Datum:

2. 5. 2016

Objednatel: Město Orlová
Zhotovitel: dle výběrového řízení

Projektant: Technoprojekt, a.s.
Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 263 553,50

1 - Zemní práce

205 260,00

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	27,000	10,00	270,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

výměry převzaty z TZ, článek 8

betonový žlab

45,00*0,60

27,000

2	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	862,000	20,00	17 240,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

výměry převzaty z TZ, článek 8

862,00

862,000

3	K	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	343,000	40,00	13 720,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

výměry převzaty z TZ, článek 8

343,00

343,000

4	K	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	862,000	125,00	107 750,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

výměry převzaty z TZ, článek 8

862,00

862,000

5	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých tl 50 mm	m2	1 205,000	25,00	30 125,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

výměry převzaty z TZ, článek 8

862,00+343,00

1 205,000

6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	698,000	10,00	6 980,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

výměry převzaty z TZ, článek 8

698,00

698,000

7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 167,000	25,00	29 175,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

skladba A

1167

1 167,000

5 - Komunikace pozemní

700 460,00

8	K	564851111	Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 150 mm	m2	2 334,000	71,25	166 297,50
---	---	-----------	------------------------------------	----	-----------	-------	------------

výměry převzaty z TZ, článek 8

skladba A

frakce 0-32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1167,00		1 167,000		
			frakce 0-63				
			1167,00		1 167,000		
			Součet		2 334,000		
9	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	1 167,000	225,00	262 575,00
			výměry převzaty z TZ, článek 8				
			skladba A				
			1167,00		1 167,000		
10	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 167,000	17,50	20 422,50
			výměry převzaty z TZ, článek 8				
			skladba A				
			1167,00		1 167,000		
11	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 167,000	15,00	17 505,00
			výměry převzaty z TZ, článek 8				
			skladba A				
			1167,00		1 167,000		
12	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 167,000	200,00	233 400,00
			výměry převzaty z TZ, článek 8				
			skladba A				
			1167,00		1 167,000		
13	K	599141111	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	4,000	65,00	260,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

149 916,00

14	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	684,000	130,00	88 920,00
15	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	684,000	89,00	60 876,00
16	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	4,000	30,00	120,00

997 - Přesun sutě

107 033,23

17	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	822,185	3,50	2 877,65
18	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	7 399,665	3,50	25 898,83
19	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	309,445	100,00	30 944,50
20	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	118,090	150,00	17 713,50
21	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	394,650	75,00	29 598,75

998 - Přesun hmot

384,27

22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	t	153,706	2,50	384,27
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

OST - Ostatní

100 500,00

23	K	CO	Demontáž a zpětná montáž cykloodpočívky	sada	1,000	50 000,00	50 000,00
----	---	----	---	------	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	IN	Demontáž a zpětná montáž stávajícího přístřešku a informační tabule	sada	1,000	17 500,00	17 500,00
25	K	ZK	Statické zatěžovací zkoušky	sada	11,000	3 000,00	33 000,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
--	---	--	--	--	--	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 01 - IO 01 - Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

Část: A-N - Větev A - Neuznatelné náklady

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2016

Objednatel:

Město Orlová

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 265 508,38
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 265 508,38
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	1 265 508,38	265 756,76
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 531 265,14
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 26. 09. 2016 Razítko



Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

19. 09. 2016

KR OSTRAVA a.s.
Slivova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 25890981 • DIČ: CZ25020781

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 01 - IO 01 - Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

Část: A-N - Větev A - Neuznatelné náklady

Místo:

Datum:

2. 5. 2016

Objednatel: Město Orlová
Zhotovitel: dle výběrového řízení

Projektant:
Zpracovatel:

Technoprojekt, a.s.
Ladislav Pekárek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 265 508,38
1 - Zemní práce	136 245,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	116 875,00
5 - Komunikace pozemní	688 170,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	186 200,00
997 - Přesun sutě	104 523,49
998 - Přesun hmot	494,89
OST - Ostatní	33 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 265 508,38

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 01 - IO 01 - Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

Část: A-N - Větev A - Neuznatelné náklady

Místo: Datum: 2. 5. 2016

Objednatel: Město Orlová Projektant: Technoprojekt, a.s.
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 265 508,38

1 - Zemní práce

136 245,00

1	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	293,000	20,00	5 860,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

výměry převzaty z TZ, článek 8

293,00

293,000

2	K	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	790,000	40,00	31 600,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

výměry převzaty z TZ, článek 8

790,00

790,000

3	K	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	293,000	125,00	36 625,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

výměry převzaty z TZ, článek 8

293,00

293,000

4	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	1 083,000	25,00	27 075,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

výměry převzaty z TZ, článek 8

293,00+790,00

1 083,000

5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	646,000	10,00	6 460,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

výměry převzaty z TZ, článek 8

646,00

646,000

6	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 145,000	25,00	28 625,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

skladba A

1145

1 145,000

3 - Svislé a kompletní konstrukce

116 875,00

7	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	85,000	500,00	42 500,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

8	M	592284130	palisáda betonová přírodní 17,5X20X80 cm	kus	425,000	175,00	74 375,00
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------

85,00/0,20

425,000

5 - Komunikace pozemní

688 170,00

9	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2 290,000	71,25	163 162,50
---	---	-----------	------------------------------------	----	-----------	-------	------------

výměry převzaty z TZ, článek 8

skladba A

frakce 0-32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1145,00		1 145,000		
			frakce 0-63				
			1145,00		1 145,000		
			Součet		2 290,000		
10	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	1 145,000	225,00	257 625,00
			výměry převzaty z TZ, článek 8				
			skladba A				
			1145,00		1 145,000		
11	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 145,000	17,50	20 037,50
			výměry převzaty z TZ, článek 8				
			skladba A				
			1145,00		1 145,000		
12	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 145,000	15,00	17 175,00
			výměry převzaty z TZ, článek 8				
			skladba A				
			1145,00		1 145,000		
13	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 145,000	200,00	229 000,00
			výměry převzaty z TZ, článek 8				
			skladba A				
			1145		1 145,000		
14	K	599141111	Vyplnění spár živичnou závlivkou	m	18,000	65,00	1 170,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

186 200,00

15	K	912111112	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou	kus	4,000	250,00	1 000,00
16	M	749101610	sloupek parkovací sklopný, uzamykatelný, U80 komaxit /3 nohy/, 50 x 80 x 35 cm	kus	4,000	1 850,00	7 400,00
17	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	660,000	130,00	85 800,00
18	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	660,000	89,00	58 740,00
19	K	919441211	Čelo propustky z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
20	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	22,000	30,00	660,00
21	K	966006251	Odstranění zábrany parkovací zabetonovaného sloupku v do 800 mm	kus	4,000	150,00	600,00
22	K	966008112	Pročištění trubního propustku do DN 500	m	26,000	750,00	19 500,00

997 - Přesun sutě

104 523,49

23	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	829,936	3,50	2 904,78
24	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	7 469,424	3,50	26 142,98
25	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	212,115	100,00	21 211,50
26	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	106,134	150,00	15 920,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	511,255	75,00	38 344,13

998 - Přesun hmot

494,89

28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	t	197,956	2,50	494,89
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

OST - Ostatní

33 000,00

29	K	ZK	Statické zatěžovací zkoušky	sada	11,000	3 000,00	33 000,00
----	---	----	-----------------------------	------	--------	----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
--	---	--	--	--	--	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 01 - IO 01 - Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

Část: B - Větev B

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2016

Objednatel:

Město Orlová

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 337 053,16
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	4 337 053,16
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	4 337 053,16	910 781,16
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 247 834,32
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

19.09.2016

 **KR OSTRAVA a.s.**
Slávova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 25890981 • DIČ: CZ25030381

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 01 - IO 01 - Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

Část: B - Větev B

Místo:

Datum:

2. 5. 2016

Objednatel: Město Orlová

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	4 337 053,16
1 - Zemní práce	492 050,00
2 - Zakládání	28 660,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	375 175,00
4 - Vodorovné konstrukce	41 350,00
5 - Komunikace pozemní	1 748 575,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 145 489,50
997 - Přesun sutě	376 950,89
998 - Přesun hmot	5 802,27
OST - Ostatní	123 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 337 053,16

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 01 - IO 01 - Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

Část: B - Větev B

Místo:

Datum:

2. 5. 2016

Objednatel:

Město Orlová

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 337 053,16

1 - Zemní práce

492 050,00

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	821,000	10,00	8 210,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

výměry převzaty z TZ, článek 8

821,00

821,000

2	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	80,000	10,00	800,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

výměry převzaty z TZ, článek 8

80,00

80,000

3	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	3 776,000	30,00	113 280,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

výměry převzaty z TZ, článek 8

2955,00+821,00

3 776,000

4	K	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	80,000	125,00	10 000,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

výměry převzaty z TZ, článek 8

80,00

80,000

5	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 50 mm	m2	3 035,000	25,00	75 875,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

výměry převzaty z TZ, článek 8

80,00+2955,00

3 035,000

6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4 313,000	10,00	43 130,00
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

výměry převzaty z TZ, článek 8

4313

4 313,000

7	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	128,000	50,00	6 400,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

8	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	128,000	2,50	320,00
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------

9	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	119,000	500,00	59 500,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

propustek 1

6,00

6,000

propustek 2

13,00

13,000

propustek 3

100,00

100,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					119,000		
10	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	119,000	50,00	5 950,00
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	167,000	70,00	11 690,00
128,00+119,00-80,00					167,000		
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	167,000	5,00	835,00
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	300,600	50,00	15 030,00
167,00*1,80					300,600		
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	80,000	30,00	2 400,00
15	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	66,000	30,00	1 980,00
propustek 1							
2,00					2,000		
propustek 2							
4,00					4,000		
propustek 3							
60,00					60,000		
Součet					66,000		
16	M	583312020	šterkodrt' netříděná do 100 mm amfibolit	t	132,000	250,00	33 000,00
66,00*2,00					132,000		
17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4 146,000	25,00	103 650,00
skladba B							
4146					4 146,000		
2 - Zakládání							28 660,00
18	K	271532212	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	8,800	700,00	6 160,00
podkladní vrstva pod schodiště							
44,00*0,20					8,800		
19	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	2,000	2 500,00	5 000,00
20	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	7,000	2 500,00	17 500,00
základové patky pro zábradlí							
7,00					7,000		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							375 175,00
21	K	31-R01	Nové zábradlí z masivního dubového impregnovaného dřeva s ocelovými sloupky	m	120,100	1 750,00	210 175,00
22	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	120,000	500,00	60 000,00
23	M	592284130	palisáda betonová přírodní 17,5X20X80 cm	kus	600,000	175,00	105 000,00
120/0,20					600,000		
4 - Vodorovné konstrukce							41 350,00
24	K	434211111	Schody z lomového kamene	m	15,000	1 350,00	20 250,00
1,50*10					15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru	m	57,000	200,00	11 400,00

schodiště 1

32

32,000

schodiště2

25

25,000

Součet

57,000

26	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	19,400	500,00	9 700,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

propustek 1

3,00*0,20

0,600

propustek 2

4,00*4,20

16,800

propustek 3

10,00*0,20

2,000

Součet

19,400

5 - Komunikace pozemní

1 748 575,50

27	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	4 146,000	95,00	393 870,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	-----------	-------	------------

výměry převzaty z TZ, Článek 8

skladba B

4146,00

4 146,000

28	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	4 146,000	150,00	621 900,00
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

29	M	solitera	Dlažba skladebná tl. 80 mm (popis v PD) pro pochůzí plochy	m2	4 187,460	175,00	732 805,50
----	---	----------	--	----	-----------	--------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 145 489,50

30	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4 702,000	130,00	611 260,00
----	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------

134,00+4568.00

4 702,000

31	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	4 568,000	89,00	406 552,00
----	---	-----------	---	-----	-----------	-------	------------

32	M	592174500	obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm	kus	134,000	95,00	12 730,00
----	---	-----------	---	-----	---------	-------	-----------

33	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	4,000	12 500,00	50 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

34	K	919551111	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 300 mm	m	11,000	100,00	1 100,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Propustek 1

4,50

4,500

Propustek 2

6,50

6,500

Součet

11,000

35	M	562411100	flexibilní polyetylenová trouba kPA d = 300 mm	m	11,000	890,00	9 790,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

trouby s hladkou vnitřní a spirálovitě rýhovanou vnější stěnou. Jsou určeny ke stavbě i sanaci silničních propustků nebo jako chráničky inženýrských sítí na všech třídách pozemních komunikací.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	12,000	120,00	1 440,00

propustek 3

12,00

12,000

37	M	562411110	flexibilní polyetylenová trouba 8 kPa d = 400 mm	m	12,000	1 390,00	16 680,00
38	K	919735112	Řezání stávajícího živiceho krytu hl do 100 mm	m	16,000	30,00	480,00
39	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	5,000	1 250,00	6 250,00

bourání kamenných sloupků stávajícího zábradlí

odhad

5

5,000

40	K	966002810	Bourání plotů v 2,5 m tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu	m	56,100	75,00	4 207,50
41	K	966008111	Bourání trubního propustku do DN 300	m	11,000	500,00	5 500,00

propustek 1

4,50

4,500

propustek 2

6,50

6,500

Součet

11,000

42	K	966008112	Pročištění trubního propustku do DN 500	m	26,000	750,00	19 500,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

997 - Přesun sutě

376 950,89

43	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2 973,374	3,50	10 406,81
44	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	26 760,366	3,50	93 661,28
45	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1 142,083	100,00	114 208,30
46	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	297,430	150,00	44 614,50
47	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1 520,800	75,00	114 060,00

998 - Přesun hmot

5 802,27

48	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	2 320,909	2,50	5 802,27
----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

OST - Ostatní

123 000,00

49	K	ZK	Statické zatěžovací zkoušky	sada	41,000	3 000,00	123 000,00
----	---	----	-----------------------------	------	--------	----------	------------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
--	---	--	--	--	--	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 01 - IO 01 - Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

Část: C - Větev C

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Orlová

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

190 07 680

DIČ:

Náklady z rozpočtu	433 713,39
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	433 713,39
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	433 713,39	91 079,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	524 793,20
-------------------	--------------	-------------------

MJ 1 []:	682,000 ZRN/MJ 1:	635,94	Rozpočet/MJ 1:	635,94
----------	-------------------	--------	----------------	--------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

19.09.2016

KR OSTRAVA a.s.
Slávova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 25890981 • DIČ: CZ25030381

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 01 - IO 01 - Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

Část: C - Větev C

Místo:

Datum:

2. 5. 2016

Objednatel:

Město Orlová

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	433 713,39
1 - Zemní práce	71 814,60
5 - Komunikace pozemní	309 218,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	215,10
997 - Přesun sutě	52 464,89
998 - Přesun hmot	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	433 713,39

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 01 - IO 01 - Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

Část: C - Větev C

Místo:

Datum:

2. 5. 2016

Objednatel: Město Orlová

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

433 713,39

1 - Zemní práce

71 814,60

1	K	113154224	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	682,000	50,00	34 100,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

skladba C

682,00

682,000

2	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	682,000	55,30	37 714,60
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

skladba C

682

682,000

5 - Komunikace pozemní

309 218,80

3	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	682,000	207,00	141 174,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

výměry převzaty z TZ, článek 8

skladba C

682,00

682,000

4	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	682,000	18,90	12 889,80
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

výměry převzaty z TZ, článek 8

skladba C

682,00

682,000

5	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	682,000	9,50	6 479,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

výměry převzaty z TZ, článek 8

skladba C

682,00

682,000

6	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	682,000	218,00	148 676,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

výměry převzaty z TZ, článek 8

skladba C

682,00

682,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

215,10

7	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	3,000	71,70	215,10
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

997 - Přesun sutě

52 464,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	174,592	39,70	6 931,30
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	174,592	10,80	1 885,59
10	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	174,592	250,00	43 648,00

998 - Přesun hmot

0,00

11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	t	4,576	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
--	---	--	--	--	--	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 01a - IO 01a Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Orlová

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

190 07 680

DIČ:

Náklady z rozpočtu	26 535,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	26 535,20
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	26 535,20	5 572,39
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	32 107,59
------------	---	-----	-----------

MJ 1 [m2]:	440,000 ZRN/MJ 1:	60,31	Rozpočet/MJ 1:	60,31
------------	-------------------	-------	----------------	-------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

26. 09. 2016

Razítko



Zhotovitel

Datum a podpis:

19. 09. 2016



KR OSTRAVA a.s.

Slivova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 25890981 • DIČ: CZ25890981

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 01a - IO 01a Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

Místo:

Datum:

2. 5. 2016

Objednatel:

Město Orlová

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	26 535,20
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	11 535,20
OST - Ostatní	15 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 535,20

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 01a - IO 01a Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

Místo:

Datum:

2. 5. 2016

Objednatel: Město Orlová
Zhotovitel: dle výběrového řízení

Projektant: Technoprojekt, a.s.
Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 535,20

1 - Zemní práce

0,00

1	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	440,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	------

výměry převzaty z TZ, článek 5

440

440,000

2	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	440,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	---------	------	------

výměry převzaty z TZ, článek 5

440,00

440,000

3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	420,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	---	---------	------	------

výměry převzaty z TZ, článek 5

420,00

420,000

4	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	440,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	------

5 - Komunikace pozemní

0,00

5	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	440,000	0,00	0,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	------	------

výměry převzaty z TZ, článek 5

skladba B

440,00

440,000

6	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	440,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	------

7	M	solitera	Dlažba skladebná tl. 80 mm pro pochůzi plochy (popis v TZ)	m2	448,800	0,00	0,00
---	---	----------	--	----	---------	------	------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

8	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	420,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	---	---------	------	------

9	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	420,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---	-----	---------	------	------

997 - Přesun sutě

0,00

10	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	305,220	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	---------	------	------

11	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2 746,980	0,00	0,00
----	---	-----------	--	---	-----------	------	------

12	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	86,100	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	--------	------	------

13	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	43,120	0,00	0,00
----	---	-----------	--	---	--------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	176,000	0,00	0,00

998 - Přesun hmot

11 535,20

15	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	199,571	57,80	11 535,20
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

OST - Ostatní

15 000,00

16	K	ZK	Statické zatěžovací zkoušky	sada	5,000	3 000,00	15 000,00
----	---	----	-----------------------------	------	-------	----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
--	---	--	--	--	--	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 02 - SO 05 - Mobiliář

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2016

Objednatel:

Město Orlová

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 217 342,25
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 217 342,25
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	1 217 342,25	255 641,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 472 984,12
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

26. 09. 2016

Razítko



Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

19. 09. 2016



KR OSTRAVA a.s.

1946/7, 710 00 Slezská Ostrava

DIČ: CZ0000000000

h. p.m.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 02 - SO 05 - Mobiliář

Místo:

Datum:

2. 5. 2016

Objednatel:

Město Orlová

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 217 342,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 200 285,00
998 - Přesun hmot	17 057,25
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 217 342,25

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 02 - SO 05 - Mobiliář

Místo:

Datum:

2. 5. 2016

Objednatel:

Město Orlová

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 217 342,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 200 285,00

1	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	43,000	331,00	14 233,00
2	M	749101300	koš odpadkový kovový (kotvený, uzamykatelný), výška 88,5 cm, šířka 37 cm, obsah 60 l	kus	43,000	8 900,00	382 700,00
3	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	58,000	1 048,00	60 784,00
4	M	749101060	lavička s opěradlem (kotvená) konstrukce - litina, sedák - dřevo	kus	58,000	12 500,00	725 000,00
5	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	36,000	488,00	17 568,00

998 - Přesun hmot

17 057,25

6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	25,270	675,00	17 057,25
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
--	---	--	--	--	--	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 03 - Vedlejší náklady

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2016

Objednatel:

Město Orlová

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	201 410,67
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	201 410,67
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	201 410,67	42 296,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	243 706,91
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

26. 09. 2016

Razítko



Zhotovitel

Datum a podpis:

19. 09. 2016

KR OSTRAVA a.s.
Slávova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 25400981 • DIČ: CZ25400981

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 03 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum:

2. 5. 2016

Objednatel: Město Orlová
Zhotovitel: dle výběrového řízení

Projektant: Technoprojekt, a.s.
Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	201 410,67
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	201 410,67
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	201 410,67

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 03 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum:

2. 5. 2016

Objednatel:

Město Orlová

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

201 410,67

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

201 410,67

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	Kč	1,000	75 000,00	75 000,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	126 410,67	126 410,67

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
--	---	--	--	--	--	--	------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2015-TP-011a Stavba: Revitalizace lesoparku - SO 03 - Revitalizace stávající studánky

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 1.7.2016

Zadavatel: IČ: DIČ: IČ: 258 90 981 DIČ: CZ 258 90 981

Uchazeč: KR OSTRAVA a.s. IČ: 258 90 981 DIČ: CZ 258 90 981

Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		106 257,28
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	106 257,28
	15,00%	0,00
Cena s DPH		128 571,31

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015-TP-011a

Stavba: Revitalizace lesoparku - SO 03 - Revitalizace stávající studánky

Místo: Datum: 01.07.2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: KR OSTRAVA a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
2015-TP-011a	Revitalizace lesoparku - SO 03 - Revitalizace stávající studánky	106 257,28	128 571,31	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace lesoparku - SO 03 - Revitalizace stávající studánky

KSO:

CC-CZ: 01.07.2016

Místo:

Zadavatel:

IČ: 258 90 981
DIČ: CZ 258 90 981

Uchazeč:

KR OSTRAVA a.s.

Projektant:

IČ: 258 90 981
DIČ: CZ 258 90 981

Poznámka:

Cena bez DPH

106 257,28

DPH základní
snižena

Základ daně
106 257,28
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
22 314,03
0,00

Cena s DPH

v CZK

128 571,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lesoparku - SO 03 - Revitalizace stávající studánky

Místo:

Datum: 01.07.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KR OSTRAVA a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

106 257,28

1 - Zemní práce

29 876,51

4 - Vodovodné konstrukce

13 432,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 685,50

998 - Přesun hmot

6 262,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lesoparku - SO 03 - Revitalizace stávající studánky

Místo:

Datum: 01.07.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KR OSTRAVA a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

106 257,28

D 1 Zemní práce

29 876,51

1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneu nářadím v soudrých horních tř. 3	m3	6,250	665,00	4 156,25	
2	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneu nářadím v horní tř. 3	m3	3,125	133,00	415,63	
3	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu nářadím v soudrých horních tř. 3	m3	17,710	796,00	14 097,16	
4	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneu nářadím v horní tř. 3	m3	8,855	189,00	1 673,60	
5	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez ztuhnutí v rovině a ve svahu do 1:5	m3	23,960	242,00	5 798,32	
6	K	181951101	Úprava pláně v horní tř. 1 až 4 bez ztuhnutí	m2	162,500	15,50	2 518,75	
7	K	182101101	Svahování v zářezích v horní tř. 1 až 4	m2	29,250	41,60	1 216,80	

D 4 Vodorovné konstrukce

13 432,93

8	K	461211712	Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho s vylitím spár cementovou maltou	m3	1,000	2 720,00	2 720,00	
9	K	462512270	Zához z lomového kamene s prošťkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	5,625	1 230,00	6 918,75	
10	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	19,250	130,00	2 502,50	
11	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	19,250	67,10	1 291,68	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 685,50

12	K	900,1	Odstanění stávající studniční skruže, vč. likvidace	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	
----	---	-------	---	----	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	900,2	Obložení a provedení dna výusti potrubí studánky nepravidelného tvaru šířky 3,65m, délky 2,45m, výšky 1,95m (kamenná dlažba do betonu C16/25, vč. vytvarování do požadovaného tvaru, vč. beton. římsy) vč. dodávky materiálů	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
14	K	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,900	395,00	1 935,50	
15	M	535,1	žlab ACO DRAIN 200, vč. litinové mříže	m	4,900	2 500,00	12 250,00	
D 998 Přesun hmot							6 262,34	
16	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	21,820	287,00	6 262,34	

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2015-TP-011
Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Obnova a doplnění veřejného osvětlení
JKSO:
Místo:
Objednavatel: Město Orlová
Zhotovitel: Vyplň údaj
Projektant: Technoprojekt, a.s.
Zpracovatel: Herman
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.08.2015
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ: 190 07 680
DIČ:

Náklady z rozpočtů	2 895 114,92
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	2 895 114,92
DPH základní 21,00% ze 2 895 114,92	607 974,13
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	3 503 089,05

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

26. 09. 2016

Razítko



Zhotovitel

Datum a podpis:

19. 09. 2016

 **KR OSTRAVA a.s.**
Slávova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 25890981 • DIČ: CZ25390981

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2015-TP-011

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Obnova a doplnění veřejného osvětlení

Místo:

Datum: 26.08.2015

Objednavatel: Město Orlová

Projektant: Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Herman

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 895 114,92	3 503 089,05
01	IO 02 - Demontáže VO	273 841,30	331 347,97
02	IO 02 - Montáže VO	2 586 273,62	3 129 391,08
03	Vedlejší náklady	35 000,00	42 350,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 895 114,92	3 503 089,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Obnova a doplnění veřejného osvětlení

Objekt: 01 - IO 02 - Demontáže VO

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.08.2015

Objednavatel:

Město Orlová

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Herman

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	273 841,30
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	273 841,30
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	273 841,30	57 506,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	331 347,97
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: 26. 09. 2016

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Obnova a doplnění veřejného osvětlení

Objekt: 01 - IO 02 - Demontáže VO

Místo:

Datum:

26.08.2015

Objednavatel:

Město Orlová

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Herman

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	273 841,30
Oddíl - DEMONTÁŽ (konst.demont.= 0.5)	61 812,50
D1 - PSV ZEMNI PRACE	169 528,80
D2 - HL.III-HZS POPLATEK	5 000,00
D3 - HL.III-HZS	37 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	273 841,30

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Obnova a doplnění veřejného osvětlení

Objekt: 01 - IO 02 - Demontáže VO

Místo: Datum: 26.08.2015

Objednavatel: Město Orlová Projektant: Technoprojekt, a.s.
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Herman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

273 841,30

Oddíl - DEMONTÁŽ (konst.demont.= 0.5)

61 812,50

1	K	210100252	Ukončení kabelu do 4x25mm ² smrst.z.	kus	84,000	100,00	8 400,00
2	K	210190004	Demontaz rozvodnice RVO 030	kus	1,000	500,00	500,00
3	K	2101915010	Demontaz skrine pripojkove	kus	1,000	50,00	50,00
4	K	210204011	Stozar osvetlov ocelovy	kus	42,000	500,00	21 000,00
5	K	210204201	El.vyzbroj pro 1 okruh	kus	42,000	200,00	8 400,00
6	K	210260101	Kabel nadzemni vedeni-vyska 5m	m	100,000	15,00	1 500,00
7	K	210901015	Kabel AYKY 4x16 ul volne	m	1 015,000	17,50	17 762,50
8	K	211207012	Svitidlo demontaz	kus	42,000	100,00	4 200,00

D1 - PSV ZEMNI PRACE

169 528,80

9	K	460010024	Vytyc tra kabel ved v zast prostoru	km	1,015	1 400,00	1 421,00
10	K	460050602	Jama stoz vykop rucne zem4	m3	31,500	500,00	15 750,00
11	K	4600506020	Jama vykop rucne zem4	m3	0,500	500,00	250,00
12	K	460080101	Beton - rozboureni	m3	25,000	1 250,00	31 250,00
13	K	460120002	Zahoz jamy zem4	m3	56,500	30,00	1 695,00
14	K	4601200610	Odvoz skodliveho odpadu	m3	25,000	70,00	1 750,00
15	K	4601200820	Nasyp skodliveho odpadu	m3	25,000	30,00	750,00
16	K	460200164	Kabel ryhy s 35 hl 80 zem4	m	1 015,000	83,72	84 975,80
17	K	460300006	Hutneni zeminy do 20 cm	m3	340,700	30,00	10 221,00
18	K	460560164	Zahoz ryhy s 35 cm hl 80 cm zem4	m	1 015,000	8,40	8 526,00
19	K	460620014	Provizorni uprava terenu zem4	m2	397,000	20,00	7 940,00
20	K	461630002	Poplatek za likvidaci skodl.odpadu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00

D2 - HL.III-HZS POPLATEK

5 000,00

21	K	50435107	Poplatek za ekologickou likvidaci	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

D3 - HL.III-HZS

37 500,00

22	K	50435099	Vypinani site	hod	8,000	300,00	2 400,00
23	K	50435100	Nepredvidane prace	hod	15,000	300,00	4 500,00
24	K	50435102	Montazni mechanismy demontaz	hod	84,000	300,00	25 200,00
25	K	50435103	Montazni mechanismy demontaz	hod	18,000	300,00	5 400,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Obnova a doplnění veřejného osvětlení

Objekt: 02 - IO 02 - Montáže VO

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.08.2015

Objednavatel:

Město Orlová

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Herman

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 586 273,62

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

2 586 273,62

DPH základní

21,00%

ze

2 586 273,62

543 117,46

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 129 391,08

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko





REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Obnova a doplnění veřejného osvětlení

Objekt: 02 - IO 02 - Montáže VO

Místo:

Datum:

26.08.2015

Objednavatel:

Město Orlová

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Herman

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

2 586 273,62

Oddíl - REVIZE	25 200,00
D1 - PSV SILNOPROUD	191 225,00
D2 - SPECIF.PSV SILNOPROUD	920 889,00
D3 - PSV UZEMNENI	96 759,62
D4 - SPECIF.PSV UZEMNENI	126 683,60
D5 - PSV SVITIDLA	16 254,00
D6 - SPECIF.PSV SVITIDLA	430 000,00
D7 - PSV ZEMNI PRACE	590 921,80
D8 - SPECIF.PSV ZEMNI PRACE	86 250,60
D9 - HL.III-HZS	75 400,00
D10 - HL.III-HZS POPLATEK	25 800,00
D11 - SPECIFIKACE	890,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 586 273,62

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Obnova a doplnění veřejného osvětlení

Objekt: 02 - IO 02 - Montáže VO

Místo: Datum: 26.08.2015
Objednavatel: Město Orlová Projektant: Technoprojekt, a.s.
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Herman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **2 586 273,62**

Oddíl - REVIZE **25 200,00**

1	K	38010001	Vychodi revize	hod	60,000	300,00	18 000,00
2	K	38010002	Spoluprace s revizním technikem	hod	24,000	300,00	7 200,00

D1 - PSV SILNOPROUD **191 225,00**

3	K	210010134	Trubka ochranná 40mm	m	45,000	15,00	675,00
4	K	210010135	Trubka ochranná 75mm	m	2 100,000	17,50	36 750,00
5	K	210020661	Konstrukce ocel. Jockl vseobecna	kg	450,000	45,00	20 250,00
6	K	210100251	Ukončení kabelu do 4x10mm ² smrst.z.	kus	172,000	50,00	8 600,00
7	K	210100252	Ukončení kabelu do 4x25mm ² smrst.z.	kus	180,000	100,00	18 000,00
8	K	210120001	Pojistka E27 do 25A,500V	kus	86,000	75,00	6 450,00
9	K	210190004	Montaz rozvodnic celoplech RVO 030	kus	1,000	500,00	500,00
10	K	2101915010	Montaz skrine pripojove	kus	1,000	50,00	50,00
11	K	210204011	Stozar osvetlov ocelovy	kus	86,000	500,00	43 000,00
12	K	210204201	El.vyzbroj pro 1 okruh	kus	86,000	300,00	25 800,00
13	K	2108100452	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pevne	m	610,000	15,00	9 150,00
14	K	210901015	Kabel AYKY 4Jx16 ul volne	m	2 200,000	10,00	22 000,00

D2 - SPECIF.PSV SILNOPROUD **920 889,00**

15	M	13230318	Ocel.uhelnik 25x25x3 oc10 000	kg	472,500	100,00	47 250,00
16	M	14125321	Trubka PE p.40mm	m	472,500	17,50	8 268,75
17	M	14125322	Trubka PE p.75mm	m	2 205,000	30,00	66 150,00
18	M	31673520	Stozarovy komplet ocelovy kuzelovy osvetlovaci stozar 5,6m barva; jako svitidlo	kus	86,000	8 000,00	688 000,00
19	M	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2-	m	640,500	18,50	11 849,25
20	M	34112316	Kabel AYKY 4Jx16 mm2-	m	2 310,000	25,60	59 136,00
21	M	34523420	Pojistka E27-6A komplet	kus	86,000	22,50	1 935,00
22	M	34562041	Elektrovyzbroj 1-poj.	kus	86,000	300,00	25 800,00
23	M	35711689	Skrin pripojkova 63A vykres c. 9225-32208-18-3	kus	1,000	12 500,00	12 500,00

D3 - PSV UZEMNENI **96 759,62**

24	K	210220022	Vedeni uzem FeZn d 8,10 mm v zemi	m	2 200,000	30,00	66 000,00
25	K	2102203011	Svorka hromosvodova SP 1	kus	86,000	102,11	8 781,46
26	K	210220391	Vodive spoj svorky s vodcem	kus	86,000	255,56	21 978,16

D4 - SPECIF.PSV UZEMNENI **126 683,60**

27	M	15614230	Drat FeZn p 10 B	kg	1 478,400	79,00	116 793,60
28	M	35441895	Svorka pripoj SP1 d6-12mm B vykres c. 922-32208-18-3	kus	86,000	115,00	9 890,00

D5 - PSV SVITIDLA **16 254,00**

29	K	211207012	Svitidlo montaz	kus	86,000	189,00	16 254,00
----	---	-----------	-----------------	-----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D6 - SPECIF.PSV SVITIDLA

430 000,00

30	M	34880212	Svitidlo venkovní LED, 700mA, 15W včetně zdroje; výkres c. 922-32208-18-3	kus	86,000	5 000,00	430 000,00
----	---	----------	--	-----	--------	----------	------------

D7 - PSV ZEMNÍ PRÁCE

590 921,80

31	K	460010024	Vytýc tra kabel vedení	km	2,000	2 000,00	4 000,00
32	K	460030071	Bourání živých povrchů do 5 cm	m2	52,000	25,00	1 300,00
33	K	460030081	Rezaní spár v asfaltu, betonu	m	160,000	30,00	4 800,00
34	K	460050602	Jama stoz vykop ručně zem4	m3	44,700	500,00	22 350,00
35	K	4600506020	Jama vykop ručně zem4	m3	0,520	500,00	260,00

základ pod rozvaděč

36	K	460080001	Beton. základ do rostle zeminy	m3	17,200	2 500,00	43 000,00
37	K	4600800010	Beton. základ do rostle zeminy	m3	0,650	2 500,00	1 625,00

pod rozvaděč

38	K	460080101	Beton - rozbourání	m3	5,200	1 250,00	6 500,00
39	K	460100001	Pouzdřový základ 400x800	kus	86,000	960,00	82 560,00
40	K	460120002	Zahřez jamy zem4	kus	86,000	75,00	6 450,00
41	K	460120061	Odvoz zeminy	m3	60,000	70,00	4 200,00
42	K	4601200610	Odvoz škodlivého odpadu	m3	6,000	70,00	420,00
43	K	460120082	Nasyp zeminy zem4	m3	60,000	30,00	1 800,00
44	K	4601200820	Nasyp škodlivého odpadu	m3	6,000	30,00	180,00
45	K	460200164	Kabel řehy s 35 hl 80 zem4	m	1 920,000	111,72	214 502,40
46	K	460200714	Kabel řehy s 65 hl 150 zem4	m	80,000	29,15	2 332,20
47	K	460300006	Hutnění zeminy do 20 cm	m3	621,000	50,00	31 050,00
48	K	460420301	Zř kab loz zákř cih ve smeru 35	m	1 920,000	17,50	33 600,00
49	K	460420304	Zř kab loz zákř cih 60 cm	m	80,000	30,00	2 400,00
50	K	460490012	Zakřty kab 110 kV folie PVC 33 cm	m	2 000,000	5,00	10 000,00
51	K	460510001	Kab prostup bet trouba 15 cm	m	80,000	100,00	8 000,00
52	K	460510003	Kab prostup bet trouba 30 cm	m	86,000	200,00	17 200,00
53	K	460560164	Zahřez řehy s 35 cm hl 80 cm zem4	m	1 920,000	8,40	16 128,00
54	K	460560714	Zahřez řehy s 65 cm hl 150 cm zem4	m	80,000	2,93	234,00
55	K	460620014	Provizorní upřava terenu zem4	m2	724,000	48,55	35 150,20
56	K	460650016	Podkladová vrstva beton	m3	10,400	2 200,00	22 880,00
57	K	461630001	Poplatek za uložení na sklãdku	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
58	K	461630002	Poplatek za likvidaci škodl. odpadu	kus	1,000	9 000,00	9 000,00

D8 - SPECIF.PSV ZEMNÍ PRÁCE

86 250,60

59	M	6005922	Cihla plna A	kus	7 000,000	9,50	66 500,00
60	M	6005923	Pisek A	m3	72,400	256,50	18 570,60
61	M	6005924	Folie 33 cm A	m	2 000,000	0,59	1 180,00

výkres c. 922-32208-18-3

D9 - HL.III-HZS

75 400,00

62	K	50435100	Vypínání site	hod	8,000	300,00	2 400,00
63	K	50435101	Nepředvídané práce	hod	25,000	300,00	7 500,00
64	K	50435102	Montážní mechanismy-montáž	hod	172,000	300,00	51 600,00
65	K	50435105	Geodetické zamerení	m	2 000,000	2,50	5 000,00
66	K	50435106	Měření intenzity osvětlení	kus	1,000	8 900,00	8 900,00

D10 - HL.III-HZS POPLATEK

25 800,00

67	K	50435105.1	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo	kus	86,000	150,00	12 900,00
68	K	50435106.1	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	86,000	150,00	12 900,00

D11 - SPECIFIKACE

890,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	M	35714513	Rozvodnice RVO 030 nerezovy, sestivývodovy; vykres c.922-32208-18-3	kus	1,000	890,00	890,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Obnova a doplnění veřejného osvětlení

Objekt: 03 - Vedlejší náklady

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 26.08.2015

Objednavatel:

Město Orlová

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Herman

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	35 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	35 000,00
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	35 000,00	7 350,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	42 350,00
------------	---	-----	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

26.09.2016

Razítko



Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

19.09.2016


KR OSTRAVA a.s.
Slávova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 25890981 • DIČ: CZ25890981

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Obnova a doplnění veřejného osvětlení

Objekt: 03 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum:

26.08.2015

Objednavatel:

Město Orlová

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Herman

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **35 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 35 000,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **35 000,00**

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Obnova a doplnění veřejného osvětlení

Objekt: 03 - Vedlejší náklady

Místo: Datum: 26.08.2015

Objednavatel: Město Orlová Projektant: Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Herman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

35 000,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00

VP - Vícepráce

0,00

Schéma podzhotovitelů

Název veřejné zakázky:	Popis části plnění, kterou hodlá uchazeč zadat podzhotoviteli	% podíl na plnění VZ
„Revitalizace lesoparku ve městě Orlová“		

Identifikace podzhotovitele:			Zhotovení části díla dle čl. 1 bodu a) Smlouvy o smlouvě budoucí č. 22062016/ KR-RÚnL, která je nedílnou součástí cenové nabídky uchazeče; splnění technických kvalifikačních předpokladů	10 %
1.	Název:	REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.		
	Sídlo:	Velká Hradební 3122/52 400 01 Ústí nad Labem		
	Tel./fax:	+420 475 212 266/ + 420 475 212 269		
	E-mail:	info@rekultivaceusti.cz		
	IČ:	25041738		
	DIČ:	CZ25041738		
	Spisová značka v obch. rejstříku:	Oddíl C, vložka 14364		
	Osoba oprávněná k jednání:	Ing. Radko Vrbík, jednatel		

Identifikace podzhotovitele:			Osoba zabezpečující odbornou způsobilost dodavatele; Osoba zajišťující stavební dozor (stavbyvedoucí) zhotovitele	2 %
2.	Název:	Ing. Roman Fildán		
	Sídlo:	U Jiřinky 33 735 53 Dolní Lutyně		
	Tel./fax:	+420 737 245 592		
	E-mail:	r.fildan@seznam.cz		
	IČ:	75379007		
	DIČ:	CZ802175788		
	Spisová značka v obch. rejstříku:	--		
	Osoba oprávněná k jednání:	Ing. Roman Fildán		

Celkový objem subdodávek dle nabídky	12 %
--------------------------------------	------

19.09.2016
Datum:

 **KR OSTRAVA a.s.**
Slávova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 25890981 • DIČ: CZ25390981

.....
Štefan Polák
statutární ředitel

Požadavky na formu a rozsah předávané dokumentace k zaměření skutečného provedení stavby

Předávaná dokumentace může být vyhotovená ve dvou různých formách:

I. Forma - Zaměření skutečného provedení stavby (ZSPS)

Musí obsahovat:

1) **technickou zprávu**

- a) datum měření
- b) název měřené lokality a účel měření
- c) název, adresu a IČO firmy, která prováděla měření
- d) jméno odpovědného geodeta - ověřovatel
- e) název, adresu a IČO investora

2) **geodetické zaměření** - polohové a výškové zaměření dokončené stavby, nebo technologického zařízení je provedeno pro měřítko 1:500, v Jednotné trigonometrické síti katastrální (závazná zkratka „S–JTSK“), ve výškovém systému Baltském – po vyrovnání (závazná zkratka „Bpv“). Svým obsahem a vlastnostmi odpovídá jednotlivým prvkům, které jsou uvedeny v příloze č.3 Atributy prvku DTMMO.

3) **seznam souřadnic** bude dodán ve formátu TXT na datovém nosiči.

4) **doklad přesnosti** dle zvláštních předpisů⁵⁾

5) **kontrolní výtisk** bude vyhotoven v souřadnicovém systému S–JTSK, ve výškovém systému Bpv.

Polohová přesnost, s níž je geodetické zaměření vyhotoveno musí odpovídat kódu kvality 3 (střední souřadnicová chyba $\leq 0,14$ m), dle přílohy 13.9 vyhlášky 26/2007 Sb., kterou se provádí zákon č. 265/1992 Sb., o zápisech vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů, (katastrální vyhláška).

II. Forma - Geometrický plán

Dle vyhlášky 26/2007 Sb., kterou se provádí zákon č. 265/1992 Sb., o zápisech vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů, (katastrální vyhláška).

Dokumentace vyhotovená v papírovém provedení musí být ověřena fyzickou osobou oprávněnou vykonávat činnosti v oboru geodetických prací, dle živnostenského oprávnění.

Datová struktura digitální technické mapy města

Název prvku	Typ prvku	Vrs.	Bar.	Tl.	Druh čáry	FT	VT	ST	Buňky
Stavby, budovy									
budovy zděné, betonové	LS/L/SH	1	3	2	0 / 2 / 4 / 7				
budovy kovové	LS/L/SH	1	19	2	0 / 2 / 4 / 7				
budovy dřevěné	LS/L/SH	1	5	2	0 / 2 / 4 / 7				
budovy neroz.	LS/L/SH	1	0	2	0 / 2 / 4 / 7				
Mosty, propustky,	LS/L	1	16	2	0 / 2 / 4 / 7				
Popisné značky druhů budov - informace o druhu budovy zaměřené skutečným půdorysem									
budova zděná, betonová, kovová	buňka	2	0	0	0				4.020
budova dřevěná	buňka	2	0	0	0				4.030
budova podchodná nebo její podchodná část	buňka	2	0	0	0				4.040
výtah v chodníku	buňka	2	0	0	0				4.051
nádvoří, dvůr	buňka	2	0	0	0				4.069
kostel, kaple, modlitebna, boží muka	buňka	2	0	0	0				4.091
synagoga	buňka	2	0	0	0				4.100
Vstupy a vjezdy do budov a na pozemky									
označení vstupu - tlustá čára	LS/L	3	6	3	0 / 2				
ohrazení tlusté čáry (0.75 m)	LS/L	3	6	0	0 / 4				
Ploty									
podezdívka plotu (viditelný / nevidit.)	LS/L	4	4	0	0 / 2				
plot bez rozlišení (viditelný / nevidit.)	LS/L	4	4	0	2.093 / 2.0931				
plot drátěný, kovový (viditelný / nevidit.)	LS/L	4	4	0	2.123 / 2.1231				
plot drátěný, kovový (viditelný / nevidit.)	LS/L	4	4	0	2.133 / 2.133n				
plot dřevěný (viditelný / nevidit.)	LS/L	4	4	0	2.103 / 2.1031				
plot dřevěný spoluvlastnictví (viditelný / nevidit.)	LS/L	4	4	0	2.113 / 2.113n				
plot zděný, ohradní zeď (viditelný / nevidit.)	LS/L	4	4	0	2.163 / 2.1631				
plot zděný, ohradní zeď (viditelný / nevidit.)	LS/L	4	4	0	2.173 / 2.173n				
plot živý (viditelný / nevidit.)	LS/L	4	2	0	2.143 / 2.1431				
plot živý (viditelný / nevidit.)	LS/L	4	2	0	2.153 / 2.153n				
Rozhraní ploch									
silnice	LS/L	5	0	0	0 / 2				
svislé opěrné nebo zárubní zdi, zpevněný terasovitý stupeň (vzor. linii použijte pouze ve vhodných případech)	LS/L	5	6	0	0(4.223) / 2				
schody obvodem	LS/L	5	24	0	0 / 2				
schody - jednotlivé stupně (neměřeno)	LS/L	5	225	0	0 / 2				
rozhraní zpevněných a nezpevněných ploch s výjimkou silnice (krajnice, tráva, štěrk, chodník)	LS/L	5	16	0	0 / 2				
nezpevněné cesty	LS/L	5	32	0	0 / 2				
rozhraní zpevněných ploch	LS/L	5	40	0	0 / 2				
hladina vodního toku nebo nádrže	LS/L	5	7	0	0 / 2				
hranice souvislého porostu obvodem	LS	5	2	0	0 / 2				
rozhraní kultur (louka - pole...)	LS/L	5	34	0	0 / 2				
Popisné značky									
orná	buňka	6	0	0	0				3.019
chmelnice	buňka	6	0	0	0				3.020
vinice	buňka	6	0	0	0				3.030
zahrada	buňka	6	0	0	0				3.040
sad ovocný	buňka	6	0	0	0				3.050
louka	buňka	6	0	0	0				3.060
pastvina	buňka	6	0	0	0				3.070
lesní půda nerozlišená	buňka	6	0	0	0				3.080
lesní půda jehličnaté	buňka	6	0	0	0				3.090

lesní půda listnaté	buňka	6	0	0	0	3.100
lesní půda s křovinatým porostem	buňka	6	0	0	0	3.110
lesní půda s kosodřevinou	buňka	6	0	0	0	3.120
park, okrasná zahrada	buňka	6	0	0	0	3.140
hřbitov	buňka	6	0	0	0	3.150
neplodná půda	buňka	6	0	0	0	3.160
rákosí	buňka	6	0	0	0	3.170
nemovitá kulturní památka	buňka	6	0	0	0	3.180
povrchová těžební činnost bez rozlišení	buňka	6	0	0	0	7.010
hliniště, pískoviště, těžba zeminy	buňka	6	0	0	0	7.020
rašeliniště, slatina	buňka	6	0	0	0	7.030
lom, povrchový důl	buňka	6	0	0	0	7.040
vodní tok	buňka	6	0	0	0	8.021
vodní nádrž	buňka	6	0	0	0	8.030
močál bez vyznačení průchodnosti	buňka	6	0	0	0	8.040
močál průchodný	buňka	6	0	0	0	8.050
močál neprůchodný	buňka	6	0	0	0	8.060
vodní tok občasný, suchý příkop	buňka	6	0	0	0	8.071
odkalovací nádrž, kaliště	buňka	6	0	0	0	8.180
skály	buňka	6	0	0	0	9.19

Bodové značky situace - používá se pokud není skutečný půdorys daného objektu, nebo pro určení centra objektu

kaple, modlitebna, boží muka	buňka	7	0	0	0 / 4	4.091
střed předmětu malého rozsahu	buňka	7	0	0	0 / 4	4.110
zvonice	buňka	7	0	0	0 / 4	4.130
pomník, socha, mohyla, památník	buňka	7	0	0	0 / 4	4.140
mostní váha	buňka	7	0	0	0 / 4	4.150
stojan PHM	buňka	7	0	0	0 / 4	4.160
vysoký komín	buňka	7	0	0	0 / 4	4.170
větrný motor	buňka	7	0	0	0 / 4	4.180
samostatně stojící výkl. skříň, trvalý prop. objekt	buňka	7	0	0	0 / 4	4.190
most, lávka, propustek	buňka	7	0	0	0 / 4	4.201
jáma	buňka	7	0	0	0 / 4	7.050
ústí štoly nebo úklonné jámy	buňka	7	0	0	0 / 4	7.061
průzkumná šachtice	buňka	7	0	0	0 / 4	7.070
trvale vystrojený vrt	buňka	7	0	0	0 / 4	7.080
sonda vrtaná	buňka	7	0	0	0 / 4	7.090
zřídlo, pramen	buňka	7	0	0	0 / 4	8.011
stavidlo	buňka	7	0	0	0 / 4	8.082
vodočet	buňka	7	0	0	0 / 4	8.091
limnigraf	buňka	7	0	0	0 / 4	8.101
studna, studánka	buňka	7	0	0	0 / 4	8.110
sběrná studna	buňka	7	0	0	0 / 4	8.120
fontána, prameník, vodotrysk	buňka	7	0	0	0 / 4	8.170
otvor jeskyně	buňka	7	0	0	0 / 4	9.18

Zeleň

ohraničení záhonků	LS/SH	8	6	0	0 / 2	
strom jednotlivý - nerozlišený	buňka	8	34	0	0 / 4	3.130
strom jednotlivý - listnatý	buňka	8	34	0	0 / 4	STL
strom jednotlivý - ovocný	buňka	8	34	0	0 / 4	STO
strom jednotlivý - jehličnatý	buňka	8	34	0	0 / 4	STJ
keř jehličnatý	buňka	8	2	0	0 / 4	KJ
keř listnatý	buňka	8	2	0	0 / 4	KL
zapojené keře jehličnaté	buňka	8	2	0	0 / 4	ZKJ
zapojené keře listnaté	buňka	8	2	0	0 / 4	ZKL
záhon letniček	buňka	8	6	0	0 / 4	ZL
záhon růží	buňka	8	6	0	0 / 4	ZR
záhon trvalek	buňka	8	6	0	0 / 4	ZT
květináč - mobilní zeleň	buňka	8	0	0	0 / 4	KVET
popis (odk. čára typ 0.09)	text,LS	8	2	0	0	1 1,5 1,5
skluzavka	buňka	9	0	0	0 / 4	KLU

houpačka	buňka	9	0	0	0 / 4				HOUP
kolotoč	buňka	9	0	0	0 / 4				KOL
odpadkový koš	buňka	9	0	0	0 / 4				ODA
prolézačka	buňka	9	0	0	0 / 4				PROL
pískoviště	buňka	9	0	0	0 / 4				PISK
lavička	buňka	9	0	0	0 / 4				LAV
klepáč	buňka	9	0	0	0 / 4				KLEP
sušák	buňka	9	0	0	0 / 4				SUS
basketbalový koš	buňka	9	0	0	0 / 4				BASKET
hrob velký	buňka	9	6	0	0 / 4				HRVE
hrob malý	buňka	9	6	0	0 / 4				HRMA
Popisy									
poznámky (odk. čára typ 0.09)	text,LS	10	5	0	0	1	1,5	1,5	
popis povrchů (asfalt, beton, ...) (odk. č. 0.09)	text,LS	10	0	0	0	1	1,5	1,5	
popis stav. objektů (odk. čára typ 0.09)	text,LS	10	6	0	0	1	2,0	2,0	
názvy ulic, náměstí (odk. čára typ 0.09)	text,LS	11	4	0	0	1	2,0	2,0	
názvy vodních toků (odk. čára. typ 0.09, směr typ 0)	text,LS	11	7	0	0	1	2,0	2,0	
názvy obcí, osad a sídlišť (odk. čára typ 0.09)	text,LS	11	14	0	0	1	8,0	8,0	
čísla popisná	text	12	3	2	0	1	1,5	1,5	
čísla orientační	text	12	4	2	0	1	2,0	2,0	
Svodidla, zábradlí									
zábradlí	LS/L	13	1	0	5.303				
svodidla	LS/L	13	1	0	5.2930				
svodidla zdvojená	LS/L	13	1	0	5.2931				
Dopravní zařízení - linie									
jednotlivé kolejnice (obě dvě)	LS	14	48	1	0 / 2				
osa železničních kolejí	LS	14	48	0	5.01/ 5.011				
osa pozemní lanové dráhy	LS	14	72	0	5.223 / 0.02				
osa trolejového vedení	LS	14	0	0	5.02 / 5.021				
osa visuté lanové dráhy	LS	14	0	0	5.212				
					5.231 / 5.234				
dopravník (pozemní, podzemní, nadzemní)	LS	14	32	0	/5.237				
dopravní zař. bez rozlišení	LS	14	88	0	0				
popis dopravního zařízení (odk. čára typ 0.09)	text,LS	14	0	0	0	1	2,0	2,0	
Dopravní zařízení - bodové značky									
zastávka veřejné dopravy	buňka	15	0	0	0 / 4				5.240
semafor (světelné signalizační zařízení)	buňka	15	0	0	0 / 4				5.250
světelné signalizační zařízení na objektu	buňka	15	0	0	0 / 4				5.251
místní tabule	buňka	15	0	0	0 / 4				5.261
dopravní značka	buňka	15	0	0	0 / 4				5.270
dopravní značka na objektu	buňka	15	0	0	0 / 4				5.271
začátek a konec elektrizovaného úseku trati	buňka	15	48	0	0 / 4				5.071
výměník výhybky	buňka	15	48	0	0 / 4				5.081
společný výměnový styk výhybek	buňka	15	48	0	0 / 4				5.091
celá křižovatková výhybka	buňka	15	48	0	0 / 4				5.101
bod odbočení výhybky	buňka	15	48	0	0 / 4				5.110
konec výhybky	buňka	15	48	0	0 / 4				5.121
zarážedlo	buňka	15	48	0	0 / 4				5.131
mechanické návěstidlo nebo předvěst	buňka	15	48	0	0 / 4				5.151
světelné návěstidlo nebo předvěst	buňka	15	48	0	0 / 4				5.161
mechanické závory	buňka	15	48	0	0 / 4				5.1711-5.1714
výstražné světelné zařízení, výstražný kříž	buňka	15	48	0	0 / 4				5.181
staničník	buňka	15	48	0	0 / 4				5.200
popis doprav. zařízení (odk. čára typ 0.09)	text,LS	15	0	0	0	1	2,0	2,0	
Výškopis									
hrana terénního tvaru	LS	16	6	0	0 / 2				

Hřbetnice, údolnice, pata terénního tvaru	LS	16	38	0	0 / 2			
výškové šrafy	L	17	6	0	0			
vrstevnice základní 5m	LS	18	6	2	0			
základní 1m	LS	18	6	1	0			
základní 0.5m	LS	18	6	0	0			
pomocná 1/2 intervalu	LS	18	6	1	2			
pomocná 1/4 intervalu	LS	18	6	0	2			
popis 5m	text	18	6	2	0	1	1,5	1,5
popis 1m	text	18	6	1	0	1	1,5	1,5

Správní hranice (pouze pomocná vrstva pro doplnění technické mapy) - nepovinné

hranice chráněného území	LS	19	7	0	2.23			
hranice ochranného pásma	LS	19	7	0	2.24			
hranice podzemní	LS	19	7	0	2.26			

Body na terénu (prvky situace a povrch inz. sítí)

tečky bodů (geo.//dokum.//)	L	20	0	4	0			
číslo bodu	text	21	12	0	0	1	1,2	1,2
výšky bodů - původní	text	22	7	0	0	1	1,2	1,2
výšky bodů pro tisk	text	23	6	0	0	1	1,2	1,2

Bodové pole

čísla bodů ZBP	text	24	12	0	0	1	2,0	2,0	
čísla bodů PBPP	text	24	12	0	0	1	1,5	1,5	
čísla bodů NZ	text	24	12	0	0	1	1,2	1,2	
výšky bodů ZBP	text	25	7	0	0	1	2,0	2,0	
výšky bodů PBPP	text	25	7	0	0	1	1,5	1,5	
výšky bodů NZ	text	25	7	0	0	1	1,2	1,2	
bod trigonometr. sítě, podr. pole, tíhový bod	buňka	26	0	0	0				1.010
podzem. bod trigonometr. sítě, podr. pole, tíhový bod	buňka	26	0	0	0				1.020
bod čs jednotné nivelační sítě	buňka	26	0	0	0				1.030
stabilizovaný bod technické nivelace	buňka	26	0	0	0				1.040
mezník na vlastnické hranici, hraniční znak	buňka	26	0	0	0				1.050
profilový bod, vytyčovací značka	buňka	26	0	0	0				1.060

OBJEKTY SÍTÍ - mimo data získaná z databáze správce IS, poloha na povrchu terénu

- Skutečným půdorysem

priska elektrická	LS/SH	27	3	0	0 / 2			
priska sdělovacího vedení	LS/SH	27	5	0	0 / 2			
priska plynová	LS/SH	27	4	0	0 / 2			
priska nerozlišená	LS/SH	27	0	0	0 / 2			
telefonní budka	LS/SH	27	40	0	0 / 2			

- Bodové značky - bez určení sítě

označník - patník	buňky	28	0	0	0 / 4			OZNPAT
označník - tyč	buňky	28	0	0	0 / 4			OZNTYC
označník - bez rozlišení	buňky	28	0	0	0 / 4			OZNBEZ
vstupní šachta podzemního vedení bez rozlišení	buňka	28	0	0	0 / 4			6.081
vstupní šachta do podz. objektu neověř. půd.	buňka	28	0	0	0 / 4			6.091
sloup bez rozlišení	buňka	28	3	0	0 / 4			6.010
sloup betonový	buňka	28	3	0	0 / 4			SLB
sloup dřevěný	buňka	28	3	0	0 / 4			SLD
sloup kovový	buňka	28	3	0	0 / 4			SLK
střešní nadzemního vedení	buňka	28	3	0	0 / 4			STRE
stožár příhradový	buňka	28	3	0	0 / 4			6.021
konzola nadz. vedení	buňka	28	3	0	0 / 4			6.031
priska nerozlišená - pokud není znám. skut. půdorysem	buňka	28	0	0	0 / 4			6.661
šoupě nerozlišené	buňka	28	0	0	0 / 4			6.140

- Kolektory						
označník - patník	buňka	29	2	0	0 / 4	OZNPAT
označník - tyč	buňka	29	2	0	0 / 4	OZNTYC
označník - bez rozlišení	buňky	29	2	0	0 / 4	OZNBEZ
redukční šachta	buňka	29	2	0	0 / 4	6.831
- Vodovody						
označník - patník	buňka	30	2	0	0 / 4	OZNPAT
označník - tyč	buňka	30	2	0	0 / 4	OZNTYC
označník - bez rozlišení	buňky	30	2	0	0 / 4	OZNBEZ
vstupní šachta	buňka	30	2	0	0 / 4	6.081
vstupní šachta - neověřeného půdorysu	buňka	30	2	0	0 / 4	6.091
vzdušníková šachta	buňka	30	2	0	0 / 4	6.101
šachta vodoměrná	buňka	30	2	0	0 / 4	6.111
hydrant nadzemní	buňka	30	2	0	0 / 4	6.120
hydrant podzemní	buňka	30	2	0	0 / 4	6.130
šoupě vodovodní	buňka	30	2	0	0 / 4	6.140
vodovodní výpusť	buňka	30	2	0	0 / 4	6.181
- Kanalizace						
označník - patník	buňka	31	6	0	0 / 4	OZNPAT
označník - tyč	buňka	31	6	0	0 / 4	OZNTYC
označník - bez rozlišení	buňky	31	6	0	0 / 4	OZNBEZ
vstupní šachta	buňka	31	6	0	0 / 4	6.081
vstupní šachta - neověřeného půdorysu	buňka	31	6	0	0 / 4	6.091
šachta kanalizační kulatá	buňka	31	6	0	0 / 4	6.200
větrací šachta na kanalizaci	buňka	31	6	0	0 / 4	6.210
oddělovač deště (šachta)	buňka	31	6	0	0 / 4	6.220
uliční vpust'	buňka	31	6	0	0 / 4	6.300, 6.301
spadliště	buňka	31	6	0	0 / 4	6.310
vyústění	buňka	31	6	0	0 / 4	6.181
- Plyn						
označník - patník	buňka	32	4	0	0 / 4	OZNPAT
označník - tyč	buňka	32	4	0	0 / 4	OZNTYC
označník - bez rozlišení	buňky	32	4	0	0 / 4	OZNBEZ
vstupní šachta	buňka	32	4	0	0 / 4	6.081
vstupní šachta - neověřeného půdorysu	buňka	32	4	0	0 / 4	6.091
šoupě plynové	buňka	32	4	0	0 / 4	6.140
čičačka	buňka	32	4	0	0 / 4	6.380
kontrolní vývod napěťové ochrany	buňka	32	4	0	0 / 4	6.391
izolační spoj	buňka	32	4	0	0 / 4	6.401
kapák	buňka	32	4	0	0 / 4	6.410
distribuční regulátor	buňka	32	4	0	0 / 4	6.421
síťový regulátor	buňka	32	4	0	0 / 4	6.431
kompensátor	buňka	32	4	0	0 / 4	6.441
odfukovací trubka	buňka	32	4	0	0 / 4	6.451
redukce na plynovodním potrubí	buňka	32	4	0	0 / 4	6.461
armaturní šachta na plynovodním potrubí	buňka	32	4	0	0 / 4	6.471
šachta s šoupátkovým uzávěrem	buňka	32	4	0	0 / 4	6.481
						6.4911,
						6.4912
ochoz na plynovodu, jednostranný	buňka	32	4	0	0 / 4	6.501
ochoz na plynovodu oboustranný	buňka	32	4	0	0 / 4	
- Teplovody						
označník - patník	buňka	33	1	0	0 / 4	OZNPAT
označník - tyč	buňka	33	1	0	0 / 4	OZNTYC
označník - bez rozlišení	buňky	33	1	0	0 / 4	OZNBEZ
vstupní šachta	buňka	33	1	0	0 / 4	6.081
vstupní šachta - neověřeného půdorysu	buňka	33	1	0	0 / 4	6.091

- Silnoproud							
označník - patník	buňka	34	3	0	0 / 4		OZNPAT
označník - tyč	buňka	34	3	0	0 / 4		OZNTYC
označník - bez rozlišení	buňky	34	3	0	0 / 4		OZNBEZ
vstupní šachta	buňka	34	3	0	0 / 4		6.081
vstupní šachta - neověřeného půdorysu	buňka	34	3	0	0 / 4		6.091
stožár vysílací nebo retranslační stanice	buňka	34	3	0	0 / 4		6.040
kabelová spojka	buňka	35	3	0	0 / 4		6.641
elektrárna, spín. stanice, měnírna, transformovna							
bez rozlišení	buňka	35	3	0	0 / 4		6.650
(rozdělovací) rozvodná instalační skříň PRIS	buňka	35	3	0	0 / 4		6.661
transformátor	buňka	35	3	0	0 / 4		6.671
- Slaboproud - sdělovací vedení							
označník - patník	buňka	36	3	0	0 / 4		OZNPAT
označník - tyč	buňka	36	3	0	0 / 4		OZNTYC
označník - bez rozlišení	buňky	36	3	0	0 / 4		OZNBEZ
veřejná hovorna, telefonní budka	buňka	36	5	0	0 / 4		6.750
veřejný telefonní automat na objektu	buňka	36	5	0	0 / 4		6.751
rozvaděč - sloupek	buňka	36	5	0	0 / 4		URES
kabelová komora	buňka	36	5	0	0 / 4		KK
- Veřejné osvětlení							
lampa volně stojící	buňka	37	3	0	0 / 4		6.560
lampa na objektu	buňka	37	3	0	0 / 4		6.561
svítidlo slavnostního osvětlení na stožáru	buňka	37	3	0	0 / 4		6.570
svítidlo slavnostního osvětlení na objektu	buňka	37	3	0	0 / 4		6.571
svítidlo slavnostního osvětlení na soklu	buňka	37	3	0	0 / 4		6.580
dělicí bod veřejného osvětlení	buňka	37	3	0	0 / 4		6.681
zapínací bod veřejného osvětlení	buňka	37	3	0	0 / 4		6.691
- Kabelová televize							
Rozvaděč (nerozlišené)	buňka	38	5	0	0 / 4		6.661
- Ostatní EI. vedení							
hlásič požární ochrany volně stojící	buňka	39	85	0	0 / 4		6.760
hlásič požární ochrany na objektu	buňka	39	85	0	0 / 4		6.761
hlásič policie volně stojící	buňka	39	85	0	0 / 4		6.770
hlásič policie na objektu	buňka	39	85	0	0 / 4		6.771
venkovní hodiny na stožáru	buňka	39	85	0	0 / 4		6.780
venkovní hodiny na objektu	buňka	39	85	0	0 / 4		6.781
rozhlasový reproduktor na stožáru	buňka	39	5	0	0 / 4		6.790
rozhlasový reproduktor na objektu	buňka	39	5	0	0 / 4		6.791
Pracovní vrstva							
rám mapového listu		62	0	0	0		
název mapového listu	text	62	0	0	0	0 10,0 10,0	
Rezervní vrstva							
		63					
Využívá se při kontrolách jako vrstva pro označení chybových míst							

Komentář:

Výšky bodů mají vztažný bod textu dole-střed, souřadnice vztažného bodu výšky odpovídají bodu, ke kterému udávají výšku text výšky neobsahuje desetinnou tečku, ta je nahrazena mezerou a opticky ji nahrazuje tečka vlastního bodu dle následujícího vzoru (XXX XX), hodnoty jsou udávány v metrech.

Relativní výšky mají vztažný bod textu nahoře-střed a jsou provedeny dle následujícího vzoru (-X.XX), pokud hodnota neobsahuje celé číslo je v textu 0 např. (-0.45), hodnoty jsou udávány v metrech. Číslo bodu má vždy vztažný bod nahoře-vlevo

Typy čar - u objektů polohopisu, kde je povoleno více typů čar, se používá:

typ čáry 0 - pro objekty shora viditelné, které mají styk s terénem nebo na něm ležící

typ čáry 2 - pro objekty shora viditelné, které nemají styk s terénem (mosty, převislé části budov, ...)

typ čáry 4 - pro objekty shora neviditelné, které mají styk s terénem (průjezdy budov, podchodné části budov, objekty zakryté nadezdem, ...)

typ čáry 7 - pro objekty shora neviditelné, které nemají styk s terénem (převislá část budovy zakrytá nadezdem)

Ve sloupci FT; VT; ST je uveden font, výška a šířka písma. U všech textů (pokud není uvedeno jinak) se předpokládá vztažný bod vlevo dole. Výjimku tvoří výšky bodů, kde je vztažný bod uprostřed dole a čísla bodů, kde je vztažný bod vlevo nahoře
Vstupní šachty se zaměřují skutečným půdorysem pouze v případě, že rozměr přesahuje 1.5*1.5 metru